Rua Professor Toledo, no ó6E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sitc: w'ww.camarade a raco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'73q /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

lnformar quando haverá médico no posto de saúde do
Bairro Bosque dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador. Ocorre que muitas pessoas estão
sendo prejudicadas, e tendo suas saúdes colocadas em risco, devido a falta de
atendimento médico na localidade, motivo pelo qual se faz necessária a
regulatização urgente do atendimento.

Sala das Sessões, l5 de Agosto de 2.022.

ADA JOSE FOGAÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

ó>-1-/\Z

\